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JEGYZ,őKÖNYv

Késztilt: a Budapest Főváros IV' kerület Újpest ÖnkormányzataPolgármesteri Hivatal II. 61.
irodájában a Pénzúgyi és Költségvetési Bizottság 2023. augusztt-ts 10-én
1 6.00_kor tartott Lilésén.

Jelen vannak:

Bizottsági tugok. Meghívottak.

dr. Szabó Gábor elnök
Megnyitja az tilést, köszönti a megjelenteket a Pénziigyi és Koltségvetési Bizottság ülésén.
Megállapítja, hogy a bizottság 4 fővel határozatképes. Tájékoztatja a bizottság tagjait, hogy a
meghívóban 2 napirendi pont szerepel. Kéri a bizottság tagjait. hogy szavazzanak a napirendi
pontok elfogadásáról.

6812023. (uII. 10.) PKB határozat

Budapest Főváros IV. kerület Ujpest Önkormányzata Képviselő-testületének Pénztigyi és
Költségvetési Bizottsága iryy dönt, hogy a 2023' allgusztus l0-én tartott tilésének napirendi
pondait az a|ábbiak szerint fogadja el.

1. Javaslat a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Polgármesteri
Hivatala részére elektronikus információs biztonságáért felelős személy (IBF) által
ellátandrí feladatokra irányuló megbízási szerződés létesítéséhez való előzetes
hozzájárulásra.
Előteriesztő: dr. Gácsi Anett Erzsébet aljegyző

2. Javaslat a2023. évi nyári napközis tábor szervezésére vonatkoző megbuási szerződés
módosításához való hozzájárulás megadására.

cr' Szabó Gábor elnök dr. Gácsi Anett Erzsébet aliesyző
Rácz Norbert alelnök Vesza Erzsébet. Ifiusági. Sport. Művelődési és

oktatási osztály osztályvezető
Szécsi Péter Pál képviselő dr. Hegedűs Akos iogi elóadó
Czinke Sára képviselo dr. Y áczi Katinka iogtanácsos
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Előterjesztő: Bedo Katalin alpolgármester
szavazati arány: 4 igen

0 nem
A b izottság a haÍár ozatot egyhan gÚrlag e l fb gadta.

dr. Szabó Gábor elnök
Jegyzőkönyv hitelesítőnek Szécsi Péter Pál képviselot javasolja és szavazásra kéri a bizottság
tagjait.

6912023. (vnl. 10.) PKB határozat

Budapest Fováros IV. kertilet Ujpest onkormányzata Képviselő_testLiletérrek Pénziigyi és
Költségvetési Bizottsága úgy dönt. hogy a2023. auguszttts l0-én taftott tilésének jegyzőkönyv
hitelesítője Szécsi Péter Pál képviselő legyen.

szavazaÍi arány: 4 igen
0 nem

A bizottság a határozatot egyhangÚrlag elfogadta

Napirerrdi porrtok tárgy'alása

Napirendi prrnt: .Tavaslat a Btrdapest Főváros IV. kertilet Ú_ipest otrkortrrárryzat
Polgármesteri Hi'u'atala részére elektronikrrs infbrmációs biztonságáért Í-elelős személ'v
(IBF) által ellátandó Í-eladatokra iránytrló megbízási szerződés létesítéséhez'valő e1őzetes
ho'zzájárulásra'
Előterjeszto: dr. Gácsi Anett Erzsébet aljegyző

dr. Szabó Gábor elntik
Elmondja. hogy az elso napirendi pont címe..Javaslat. IV. kerület Polgármesteri Hivatal részére
elektronikus információs biztonságért felelos személy által ellátandó feladatok irányuló
nregbízásszerződés létesítéséhezvalő előzetes hozzájárulásra" és felkéri dr. Gácsi Anett Erzsébet
aljegyzőt, hogy tájékoztassa a bizottság tagjait az előterjesztésrol.

dr. Gácsi Anett Erzsébet aljegyző
Megköszöni a szőt és' hogy a bizottsági tagok határozatképes számban megjelentek az ülésen'
Elmondja. hogy az információbiztonsági felelos alka|mazása20|3 óta jogszabályi kötelezettsége
a hivatalnak. Ennek megfelelően szeretnék a szerződést megkötni. A szükséges beszerzési eljárást
lefolytatták, kiválasztásra került a megfelelo szakértelemmel rendelkező társaság. Felhívja a
figyelmet, hogy az eloterjesztésben olvashatóak a részletek arrÓl, hogy mely céggel, milyen
megbízási díj vonatkozásában kíván a hivatal szerzódni. Határozat|an időtartamra szeretnék a
megbízási szerződést megkötni az információbiztonságért felelős személlyel. Ebben kéri a
bizottságnak a támogatását.

I
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dr. Szabó Gábor elnök
Megköszöni a tájékoztatást és megkérdezi. hogy Van-e valakinek kérdése vagy észrevétele az
előterj esztésekkel kapcso latban'

Mivel senki nem jelentkezi. igy szavazásra kéri a bizottsági tagokat

7012023. (vru. 10.) PKB határozat

Btrdapest Főváros IV' kerület Ujpest Önkornrányzata Képviselő-testiiletének Pénztigyi és
Költségvetési Bizottsága az e\óterjesztésben fbglaltakat megtárgyalta és a Budapest Főváros IV.
kerület Újpest Önkormányzata Képviselő_testületének a Br-rdapest Főváros IV. kerület Ú;pest
ÖnkormányzaÍa és intézményei 2023. évi összevont költségvetésérol és a végreh ajtás szabályairól
szőlo 412023. (III.l.) önkormányzaÍi rendelet l3. s (1) bekezdéséberr foglalt jogkorében eljárva
irgy dönt, hogy hozzájárulását adja ahhoz, hogy Budapest Fováros IV. kertilet Ujpest
ÖnkormányzaÍPolgármesteri Hivatala (a továbbiakban: Hivatal) a Micron.hrr Ipari, Kereskedelmi
és Szolgáltató Korlátolt Felelosségű Társasággal (székhely: 1l08 Budapest, Szőlővirág utca 8.

7l29', adőszáma: 14216239-2_42. képviseIő Zőka Ernő Attila) - Informatikai és távközlési
rendszerek biztonságával összeftiggő tevékenységekre az elektroniktrs információs rendszer
biztonságáért felelos személy (IBF) által ellátandó feladatokra - megbízási szerződést kossön.
te rv e ze tte n a sze r ző dé s al áír ás átől haÍár o zatlan i d ő t artam ra.

Felelős: Aljegyzo
Határidő: 2023. ar-rgusztus 15

szavazaI"i arány: 4 igen
0 nem

A bizottság a határozaÍot e gyhangtrlag el fb gadta

2. Napirendi pont: Javaslat a 2023. évi nyári napközis tábor szervezésére vonatkozó
megbízási szerződés módosításához való hozzájárulás megadására.
Eloterjeszto: Bedő Katalin alpolgármester

dr. Szabó Gábor elnök
A kettes napirendi pont' a 2023. évi nyári napközis tábor szervezésére vonatkozó megbízási
szerződés módosításához való hozzájárulás megadása' Előterjesztője Bedő Katalin alpolgármester
lenne' de mivel ő nincs jelen az tilésen ezért megkérdezni az I{irsági' Sport, Művelődési és
oktatási osztá|y oszÍályvezetőjét. hogy ő fogja-e tájékoztatni a bizottság tagjait.

dr. Gácsi Anett Erzsébet a|jegyző
Felajánlja, hogy vagy ő. vagy az osztá|yvezeto asszony' vagy ajelenlévő jogász kollégák nagyon
szívesen összefoglalják az előterjesztés tartalmát. Megkérdezi Yesza Etzsébetet, az Ifiúsági'
Sport' Művelődési és oktatási osztály osztáIyvezetőjét, hogy vállalja_e a bizottsági tagok
tájékoztatását.
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Vesza Erzsébet osztályv ezető
Elmondja, hogy a szerződés megkötésekor kétszázotven résztvevő gyerekkel számoltak az elmúlt
évek tapasztalatai miatt' Az eltelt öt hét alatt átlagban 350 gyerek volt hetente a táborban, ami
miatt most módosítani kell a szerződést. Hatalmas a népszerűsége a tábornak, a legkevesebb
résztvevő egy héten 3l0 fó volt, de volt 391 fo is.

dr. Szabó Gábor elnök
Megkösztini a tájékoztatást és megkérdezi, hogy Van-e valakinek kérdése vagy észrevétele az
előterj esztéssel kapcsolatban.

Mivel senki nem jelentkezik, így felkéri szavazástaa bizottságot.

7ll2023. (vnl. 10.) PKB batározat

Budapest Fováros IV. kerület Ujpest Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és
Költségvetési Bizottságaugy dönt, hogy elozetesen hozzájáru| az Újpesti Torna Egylettel, a2023.
évi nyári napközis tábor megszervezéséte kötött megbízási szerzódés, a táboroző gyermekek
létszámának növekedés e okán történő módo sításához.

Felelős: polgármester, a feladatkönel rendelkező alpolgármester
Határidő: 2023. augusztus l7.

szavazatiarány: 4 igen
0 nem

A b i zottság a hatát ozatot e gyhangúlag e l fo gadta.

dr. Szabó Gábor elnök
Megköszöni a részvételt és l60]-k or lezárja az ülést

kmft

), (,,,il
dr. Szabó Gábor bizottsági elnök

Szécsi Péter Pál bizottsági tag
jegyzőkönyv hitelesítő
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Lászlő Viktória
jegyzőkönywezető
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